pl

pl

A ON -

A b ON -

pts

pts

o Ul b~ W

pts

N N ww

10

pts

Resultaten wedstrijden Zevenwolden
open zwaardboten 11-09-25 Wedstrijd 16
aantal deelnemers

wind Z4
zeilnr type schip schipper
217615 ILCAG6 Laser rad Willem Dijkstra

open zwaardboten 4-09-25 Wedstrijd 15
aantal deelnemers

wind Z3
zeilnr type schip schipper
217615 ILCAG6 Laser rad Willem Dijkstra

969 Finn Arjenne Dijkstra
201696  ILCAG6 Laser rad Sjouke Bus
132249 ILCAG6 Laser rad Bianca Huizinga

open zwaardboten 28-08-25 Wedstrijd 14
aantal deelnemers

wind ZW 3
zeilnr type schip schipper
969 Finn Arjenne Dijkstra
538 Solo Arent de Jong
201696 ILCA7 Laser  Sjouke Bus
217615 ILCA7 Laser  Willem Dijkstra
132249  ILCAG6 Laser rad Bianca Huizinga

open zwaardboten21-08-25 Wedstrijd 13
aantal deelnemers

wind N3
zeilnr type schip schipper
538 Solo Arent de Jong

1 Wedstrijd 1
* swcijffer * gez.tijd gecorr.tiid pl pts
109,0 00:21:45 00:19:57 1 1

4 Wedstrijd 1
* swcijffer * gez.tijd gecorr.tijd pl pts
109,0 00:25:24  00:23:18 2 2
104,0 00:22:19 00:21:27 1 1
109,0 00:26:07 00:23:58 3 3
109,0 00:27:22 00:25:06 4 4

5 Wedstrijd 1
* swcijffer * gez. tijd gecorr.tijd pl pts
104,0 00:18:20 00:17:38 2 2
115,0 00:19:52 00:17:127 1 1
106,0 00:19:39 00:18:32 4 4
106,0 00:19:03 00:17:58 3 3
109,0 00:21:29 00:19:43 5 5

3 Wedstrijd 1
* swcijffer * gez. tijd gecorr.tijd pl pts
115,0 00:30:19 00:26:22 2 2

Wedstrijd 2

gez. tijd  gecorr.tijd pl pts
00:25:22 00:23:16 1 1
Wedstrijd 2

gez. tijd  gecorr.tijd pl pts
00:24:45 00:22:42 1 1
00:23:56  00:23:01 3 3
00:24:47 00:22:44 2 2
00:26:00 00:23:51 4 4
Wedstrijd 2

gez. tijd gecorr.tijd pl pts
00:19:02 00:18:18 1 1
00:21:32 00:1843 2 2
00:21:22  00:20:09 3 3
00:21:34 00:20:21 4 4
00:22:44  00:20:551 5 5
Wedstrijd 2

gez. tijd  gecorr.tijd pl pts

00:32:29 00:28:15 1 1



pl

O G h WODN -

pl

B ON -

A b ON =

[e) V8]

pts

0 N U w

10
10

pts

11
11
14

201696
132249

ILCA6 Laser rad
ILCA6 Laser rad

Sjouke Bus
Bianca Huizinga

open zwaardboten 17-07-25 Wedstrijd 12
aantal deelnemers

wind

zeilnr

969
201696
898
538
744
132249

NW 3

type schip

Finn
ILCA7 Laser
Europe
Solo
Finn
ILCA6 Laser rad

schipper

Arjenne Dijkstra
Sjouke Bus

Geke de Groot-Willems
Arent de Jong

Phil van Dijk

Bianca Huizinga

open zwaardboten 10-07-25 Wedstrijd 11
aantal deelnemers

wind

zeilnr

969
744
132249
201696

NW 2

type schip

Finn
Finn
ILCAG6 Laser rad
ILCA7 Laser

schipper

Arjenne Dijkstra
Phil van Dijk
Bianca Huizinga
Sjouke Bus

open zwaardboten 3-07-25 Wedstrijd 10
aantal deelnemers

wind

zeilnr

969
538
201696
744
898

NW 3

type schip

Finn
Solo
ILCA7 Laser
Finn
Europe

schipper

Arjenne Dijkstra

Arent de Jong

Sjouke Bus

Phil van Dijk

Geke de Groot-Willems

109,0
109,0

* sw cijfer

104,0
106,0
113,0
115,0
104,0
109,0

* sw cijfer

104,0
104,0
109,0
106,0

* sw cijfer

104,0
115,0
106,0
104,0
113,0

00:28:28
00:30:30

Wedstrijd 1

00:26:07
00:27:59

1
3

1
3

* gez. tijd gecorr.tijd pl pts

00:18:28
00:19:06
00:21:07
00:20:21
00:19:35
00:20:25

Wedstrijd 1

00:17:45
00:18:01
00:18:41
00:17:42
00:18:50
00:18:44

a o = b WD

* gez.tijd gecorr.tijd pl

00:23:57
00:24:26
00:25:20
00:24:50

Wedstrijd 1

00:23:02
00:23:30
00:23:14
00:23:26

W N A

* gez.tijd gecorr.tijd pl

00:19:27
00:21:41
00:20:07
00:20:12
00:22:30

00:18:42
00:18:51
00:18:59
00:19:25
00:19:55

a b WON =

U oL A WN

pts

W N B

pts

u b WN PP

00:31:09  00:28:35 2
00:32:46  00:30:04 3

Wedstrijd 2

* gez.tijd gecorr.tijd pl

00:34:17 00:32:58 1
00:37:00 00:34:54 2
00:39:33  00:35:00 3
dsq

00:36:34  00:35:10 4
00:39:05 00:35:51 5

Wedstrijd 2

* gez.tijd gecorr.tijd pl

00:40:28  00:38:55
00:39:31  00:38:00
00:43:53  00:40:16
00:41:25  00:39:04

W A~ =2 N

Wedstrijd 2

* gez.tijd gecorr.tijd pl

00:22:30 00:21:38
00:25:09 00:21:52
00:24:53 00:23:28
00:23:32 00:22:38
00:25:36  00:22:39

AW AN -

2
3

pts

U D J WN P

pts

wbh RPN

pts

WO

Wedstrijd 3

* gez.tijd gecorr.tijd pl

00:23:45
00:27:14
00:25:07
00:24:41
00:27:36

00:22:50
00:23:41
00:23:42
00:23:44
00:24:25

A b ON -

pts

u b WON B



pl

pl

A ODN -

pl

-—

pl

-—

open zwaardboten 26-06-25 Wedstrijd 9
aantal deelnemers

wind
pts  zeilnr
2 201696

ZW 5
type schip schipper

ILCA6 Laser rad Sjouke Bus

open zwaardboten 19-06-25 Wedstrijd 8
aantal deelnemers

wind
pts  zeilnr
4 969
5 538
11 898
11 201696

NW 3
type schip schipper
Finn Arjenne Dijkstra
Solo Arent de Jong
Europe Geke de Groot-Willems
ILCA7 Laser  Sjouke Bus

open zwaardboten 12-06-25 Wedstrijd 7
aantal deelnemers

wind
pts  zeilnr
3 201696
4 969

04
type schip schipper

ILCA6 Laser rad Sjouke Bus
Finn Arjenne Dijkstra

open zwaardboten 5-06-25 Wedstrijd 6
aantal deelnemers

wind
pts  zeilnr
2 201696
4 744

ZW 3
type schip schipper

ILCA6 Laser rad Sjouke Bus
Finn Phil van Dijk

open zwaardboten 22-05-25 Wedstrijd 5
aantal deelnemers

33

* sw cijfer

109,0

* sw cijfer
104,0
115,0

113,0
106,0

* sw cijfer

109,0
104,0

* sw cijfer

109,0
104,0

Wedstrijd 1

* gez.tijd gecorr.tijd pl pts

00:22:33

Wedstrijd 1

00:20:41

1

1

* gez. tijd gecorr.tijd pl pts

00:23:57
00:26:35
00:26:56
00:25:18

Wedstrijd 1

00:23:02
00:23:07
00:23:50
00:23:52

A OON -

A W N R

* gez. tijd gecorr.tijd pl pts

00:20:56
00:18:49

Wedstrijd 1

00:19:12
00:18:06

2
1

2
1

* gez.tijd gecorr.tijd pl pts

00:29:40
00:29:26

Wedstrijd 1

00:27:13
00:28:18

1
2

1
2

Wedstrijd 2
* gez.tijd gecorr.tijd pl pts
00:21:13 00:19:28 1 1
Wedstrijd 2 Wedstrijd 3
* gez.tijd gecorr.tijd pl pts * gez.tijd gecorr.tijd pl
00:24:47 00:23:50 2 2 00:25:34 00:24:35 1
00:27:19 00:23:45 1 1 00:28:27 00:24:44 2
00:27:34 00:24:24 3 3 dns
00:26:22 00:24:52 4 4 00:26:46 00:25:15 3
Wedstrijd 2
* gez.tijd gecorr.tijd pl pts
00:31:14 00:28:39 1 1
ocs
Wedstrijd 2
* gez.tijd gecorr.tijd pl pts
00:32:54 00:30:11 1 1
00:31:57 00:30:43 2 2
Wedstrijd 2

pts

w U N



pl

W W N =

A b ON =

pl

1

wind NW 4/5
pts zeilnr type schip schipper

2 201696 ILCAG6 Laser rad  Sjouke Bus

5 744 Finn Phil van Dijk

open zwaardboten 15-05-25 Wedstrijd 4
aantal deelnemers

wind N4
pts  zeilnr type schip schipper
3 201696 ILCAG6 Laser rad Sjouke Bus
3 538 Solo Arent de Jong
10 969 Finn Arjenne Dijkstra
10 744 Finn Phil van Dijk

Resultaten wedstrijden Zevenwolden
open zwaardboten 8-05-25 Wedstrijd 3
aantal deelnemers

wind NO 3
pts  zeilnr type schip schipper
2 538 Solo Arent de Jong
4 969 Finn Arjenne Dijkstra
6 201696 ILCA7 Laser  Sjouke Bus
8 744 Finn Phil van Dijk

11 217326 ILCAG6 Laser rad Bob van Poelgeest

Resultaten wedstrijden Zevenwolden
open zwaardboten 24-04-25 Wedstrijd 2
aantal deelnemers

wind NO3
pts  zeilnr type schip schipper
2 217615 Laser Willem Dijkstra

* sw cijfer

109
104

* sw cijfer

109,0
115,0
104,0
104,0

* sw cijfer

115,0
104,0
106,0
104,0
109,0

* sw cijfer

106,0

* gez.tijd gecorr.tijd pl pts

00:13:40
dnf

Wedstrijd 1

00:12:32 1

1
3

* gez. tijd gecorr.tijd pl pts

00:20:48
00:21:41
dns
dns

Wedstrijd 1

00:19:05 2
00:18:51 1

* gez. tijd gecorr.tijd pl pts

00:23:42
00:21:45
00:22:15
00:22:25
00:23:45

Wedstrijd 1

00:20:37
00:20:55
00:20:59
00:21:33
00:21:47

a b WON =

“u b WN -

* gez.tijd gecorr.tijd pl pts

00:16:59

00:16:01 1

1

* gez.tijd gecorr.tijd pl pts

00:13:10
00:14:44

Wedstrijd 2

00:12:05 1
00:14:10 2

1
2

* gez.tijd gecorr.tijd pl pts

00:26:57
00:28:50
dns
dns

Wedstrijd 2

00:24:43 1
00:25:04 2

* gez.tijd gecorr.tijd pl pts

00:44:20

00:40:41

00:42:03

00:41:27
dns

Wedstrijd 2

00:38:33
00:39:07
00:39:40
00:39:51

A WON -

A WN B

* gez.tijd gecorr.tijd pl pts

00:25:41

00:24:14 1

1



pl

B ODN -

pts

A WON B

744

Finn

Phil van Dijk

open zwaardboten 17-04-25 Wedstrijd 1
aantal deelnemers

wind

zeilnr

217326
538
744

201696

N 2

type schip

Laser
Solo
Finn

Laser

schipper

Bob van Poelgeest
Arent de Jong

Phil van Dijk
Sjouke Bus

104,0

* sw cijfer

106,0
115,0
104,0
106,0

00:16:56

Wedstrijd 1

00:16:17

2

2

* gez. tijd gecorr.tijd pl pts

00:31:02
00:34:02
00:32:27
00:33:05

00:29:17
00:29:36
00:31:12
00:31:13

AOON -

A W N R

00:25:47

00:24:48 2

2



